Директору ООО «Курс»
Корбатову Д.А.

От _______________________
________________________

дата рождения «___»_____________ г.
проживающего по адресу ___________
_________________________________
_________________________________

паспорт ___________ №__________
Кем______________________________

Заявление

 Прошу Вас принять на курсы профессиональной подготовки водителей
транспортных средств категории «________»

Подпись